INDICAÇÃO No 2081/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a IMPLANTAÇÃO DE FAIXAS DE PEDESTRES NAS  RUAS DE ACESSO AS ENTRADAS DO SHOPPING VALINHOS no Jardim Paiquerê.
Justificativa: Muitos moradores da região e pessoas que frequentam o shopping a pé e por meio de transporte público, reclamaram a este vereador, da necessidade de FAIXAS DE PEDESTRE nas ruas no entorno do referido local.
Valinhos, 13 de Novembro  de 2014.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador